Nescio tandem, cur in dubium exponatur, quaestionem esse de Cathedrali non privilegiata, quasi in illis, quae pluribus auctae sunt privilegiis, fas esset ordinem a Rubricis praescriptum pro Missarum Solemnibus invertere. Sint insigniores, sint multis decoratae praerogativis: has inter non ulla erit, qua permittatur pro lubitu non statutis horis Missas canere, sed potius, secus ac Ecclesiasticae Leges iubent, illas inverso ordine celebrando, propriis commodis consulere.

Quoad horam celebrandi Missam conventualem videri etiam possunt Decreta in *Imolen.* 6. Augusti 1735. et 7. Iulii 1759., *Polena* 9. Maii 1739., et *Venusina* 9. Augusti 1760.

(1) Quamvis regula generalis sit, quod certus locus non sit assignandus caeremoniarum Magistro qui stare, aut discurrere debet pro officii ratione, ut omnia, quae ad sacras pertinent caeremonias rite, et recte peragantur, uti patet ex Decretis in nostra Collect. legendis: relate tamen ad speciem in dubio propositam clara est dispositio Caeremonialis lib. 2. cap. 3. num. 1. ubi legitur: *Coadunatis Canonicis, et aliis de Clero in Chorum, praedictus Canonicus Celebrans procedet e Sacristia hoc ordine: praecedunt duo Acolythy deferentes candelabra cum candelis accensis, deinde Caeremoniarius, et aliqui Ministri cottis induti, mox Presbyteri pluvialibus parati bini, et bini, ultimo loco Canonicus Celebrans pluviali indutus medius inter duos ex dictis Presbyteris, qui simbrias anteriores pluvialis ipsius parumper elevent.* Haec ideo regula tenenda est, et dum clara est Caeremonialis dispositio, minime attendi debent privatorum scriptorum placita, qui in diversas abeunt opiniones, ac varii sunt in assignando locum caeremoniarum Magistro.

(2) *Palmatoria*, seu *Bugia*, ut vulgari appellatur voce, non omnibus Praelatorum Collegiis indistincte, ac multo minus Ecclesiarum Cathedralium Canonicis convenit. Iure ea utuntur tam S. R. E. Cardinales, quam Episcopi; alii vero ex Indulto, quibus Pontificis auctoritate, et clementia concessum est. Non omnibus tamen, qui hoc gaudent privilegio, datum est eo frui ubique, et in omnibus ecclesiasticis functionibus, sed quisque debet se continere intra fines, quibus circumscribitur concessio, vel haec nobile aliquod Collegium respiciat, vel singulariter personas. Certum est autem, quod Canonicis Cathedralium Palmatoriae usus de iure non competit, neque eis licet vel in propria, vel in aliena Ecclesia publice, aut private huiusmodi adhibere instrumentum. Nec tam facile concedam id ipsos posse ex privilegio, quod nequeunt ex dispositione iuris; cum nec eo gaudeant Praelati utriusque Signaturae Referendarii, et Protonotarii Apostolici titulares, etiamsi celebrent in Ec-

nonicus, Diaconus, et Subdiaconus aliquando sunt inferioris ordinis: Queritur: an haec consuetudo retineri possit? et quatenus affirmative: an deceat Canonicum celebrantem esse in paramento pretioso, Diaconum, et Subdiaconum paratos esse inferiori Dalmatica, et Tunicella? (1)

5. An, celebrante Canonico Cathedralis, Diaconus itidem Canonicus, porrigendo Cochlear, Patenam, Calicem, teneatur osculari manum Celebrantis, vel potius, quia est Canonicus, oscula huiusmodi sint omittenda? (2)

6. An Canonici supradicti Cathedralis tenean-

clesis illarum Civitatum, quarum regimini praeficiuntur, veluti declaravit S. R. C. in *Caesenaten. die 9. Februarii 1675.* Et stricte ad Canonicos Cathedralium habetur declaratio eiusdem Sac. Rit. *Congregat. in Vicentina 11. Iulii 1699.* ut ex decreto, quod in nostra Collectione omissum, sed laudatum a pluribus de re liturgica Scriptoribus, praesertim vero a *san. mem. Benedicto XIV. de Sacrific. Missae, a Catalano ad Caeremoniale Episcoporum, a Merato ad Gavantum*, aliisque, et nos modo ex regestis authenticis nuper restitutis exscripsimus: *Vicentina - Humiliter Sac. Rit. Congregationi supplicantibus Capitulo, et Canonicis Cathedralis Ecclesiae Civitatis Vicentiae; quatenus ipsis usum Palmatoriae benigne concedere dignaretur: Sacra eadem Rit. Congregatio, referente Emo, et Rmo Domino Cardinali Noris, censuit respondendum: Negative. Die 11. Iulii 1699.* Quin immo, nisi palmatoriae usus sit expresse nominatim concessus, haud comprehenditur in Pontificalium Indulto, quo Insignium quarumdam Cathedralium Canonici decorantur, veluti colligimus ex Sac. Rit. Congregationis responso in *Urbinate. 29. Ianuarii 1752.* Non desunt tamen, qui Capitulum, seu Collegium, cui sunt adscripti, hoc privilegio ditatum fuisse contendunt, sed abusum, et indebiti honoris usurpationem privilegio tueri conantur, quod numquam extitit. Quod autem eo careant Canonici, de quibus hoc in dubio quaestio est, patet ex postrema dubii parte, in qua petitur: *An id ipsis liceat, ex praetextu obscuritatis in aliquibus casibus?* Quae sane petitio frustra fieret, si aliquo Apostolico Indulto Canonici illi donati fuissent. Cum vero quod primum ad tenebras depellendas (simplex tunc in usu erat candela) fuit adhibitum, temporis successu fuerit commutatum in instrumentum, et signum honoris, et dignitatis; ideo obscuritatis praetextus non id licitum reddit, quod ex praesenti Ecclesiae disciplina, quibusdam tantum Collegiis, et Personis iure competit, vel privilegio concessum est: aliis vero ad artificiale lumen, ingruentibus tenebris, praestandum, vel privilegio concessum esse debet supra candelabrum posita, non manu inservientis ministranda. Ita Sac. Rit. Congregatio die 10. Septembris 1701. in *Cortonen.* proposito dubio: *An in lectionibus canendis competere possit Canonicis usus instrumenti, vulgo bugia, vel usus Candelabri ab alio sustentati?* Respondit: *Negative; et si obscuritas ingrueret, poterit prope Legile apponi Candelabrum unum super pavimento cum facula accensa.*

(1) Etsi nulla lege praescriptum sit, ut Dalmatica, et Tunicella nedum in colore, de quo non est quaestio, verum etiam in qualitate inferiores non sint Casula, qua utitur Celebrans, congruit tamen, ut, quantum fieri potest, ab illa non differant, minime obstante, quod Celebrans sit Canonicus; in officio vero Diaconi, et Subdiaconi Beneficiati, aut simplices Sacerdotes ministrent. Quippe sacra haec indumenta non ad personae ornatum adhibentur, sed ecclesisticae functionis decori inserviunt. Verumtamen certa regula dari nequit, quia non omnes Ecclesiae sacris suppellectilibus aequae sunt instructae, et in aliquibus pretiosiores Casulae habentur ex pia fidelium largitione; desunt vero similes Dalmaticae, et Tunicellae, neque ad illas comparandas idonea suppetunt media. Curandum tamen, ne nimis differant.

(2) Clara est Rubrica *de Missa solemn. tit. 10. num. 4.*, nec non *Caeremonial. Episcop. lib. 1. cap. 18.* Nulla quippe fit distinctio inter Canonicos, Beneficiatos, ac simplices Presbyteros. Cuiusque namque ordinis hi sint, ac quaecumque dignitate fulgentes, si ministrant in Ordine diaconali, vel subdiaconali, debent manus Celebrantis osculari, toties quoties praescriptus ritus id exigit, quia tunc non attenditur personae dignitas, sed qualitas ministerii. Id adeo verum est, ut rogata Sac. haec Congregatio: *An Canonicus Patriarchalium Urbis, Diaconi munus exercens in Missa solemn. post petitam benedictionem Evangelii, teneatur osculari manus Celebrantis, etiamsi ipse Celebrans non sit Canonicus, neque*

tur Missas celebrare, ut quilibet alius Sacerdos simplex, an potius ipsis liceat cogere Clericos inservientes, ut deferant Calicem ad Altare, vel ab eo reportent, eum detegant, et cooperiant in Missa, aperiant Missale etc.? (1)

7. An Concionator, absente Episcopo, post reverentiam generalem factam Capitulo, deinde Populo, teneatur, vix incocepta Concione, iterum veniam exhibere, seu postulare a Canonicis, quia, ut aiunt, unum sunt cum Episcopo? (2)

8. An Magister caeremoniarum stare debeat, semper, reliquis Clericis, et Acolithis sedentibus in Vesperis, Matutinis, et Laudibus solemnibus?

9. An authenticum sit Decretum 29 Decembris 1638. his verbis conceptum: - Magistro caeremoniarum nullum competere locum in sedendo, sed stare debere, dum munus suum exercet, iuxta dispositionem Caeremonialis Episcoporum lib. 2. cap. 17.-? (3)

10. Cum quandoque aliquod Festum rit. dup. min. translatum reponi nequeat ante diem Commemorationis omnium Fidelium defunctorum: Quaeritur; an eiusdem Officium reponi possit, et debeat in dicta die Commemorationis omnium Fidelium defunctorum? (4)

11. An omnes Capitulares teneantur obedire

*in aliqua ecclesiastica dignitate constitutus?* die 23. Aprilis 1690. respondit: *Teneri.* Quid plura quaerimus, ut concludi debeat Canonicum in officio Diaconi ministrantem teneri osculari manum Concanonici celebrantis?

(1) Plura sunt S. R. C. Decreta, quae statuunt Canonicis Cathedralium, Vicariis generalibus, Protonotariis Apostolicis honorariis etc. in Sacro privatim faciendo nullam distinctam honorificentiam deberi, eosdemque nihil differre a simplicibus Sacerdotibus. Quin immo, quamvis plura sint privilegia, quibus gaudent Abbates usum Pontificalium habentes, attamen dum privatim Sacrificium offerunt, nequeunt a simplici Sacerdote distingui, ut cautum est in Decreto generali iussu S. Mem. Alexandri VII. emanato, *sub die 27. Septembris 1669.* multo etiam minus permissum erit Dignitatibus, Canonicis, Vicariis, Protonotariis Apostolicis honorariis etc., quod Praelatis omnibus, qui usum Pontificalium habent, sed Episcopo sunt inferiores, vetitum est. Videri prae aliis possunt Decreta *in Oritana, Tudertina, Pisana, Caesenaten., Senen., Fulginaten., Aquilana, et Asculana.*

(2) Decisum iam fuit, quod soli Episcopo venia a Concionatore debetur, *in Asculana die 27. Maii, et 24. Septembris 1788.*

(3) Authenticum, et genuinum est *Decretum* editum *sub die 9. Decembris 1638.*, sed mendum irrepsit in citatione Caeremonialis, et legi debet *lib. 1. cap. 5.*, ubi revera agitur de caeremoniarum Magistris. Neque tamen ex eo consequitur, quod ille, qui Ecclesiasticas functiones dirigit, numquam sedere debeat. Equidem *Caeremoniale Episcoporum* nullum ei locum in sedendo assignat, quia regulas dumtaxat praebet in exercendo munere servandas, et certum est, quod in actuali exercitio non est ei sedendi locus. Iure laudatum Decretum dum praecipit *stare debet*, limitationem ponit *dum munus suum exercet.* Quid ergo prohibet, ne sedeat dum ab officio quiescit, nihilque est, quod eius vigilantiam requirat? Indecens immo esset, ut ipse staret satis diu inoperosus, quando omnes in Choro sedent Matutinas, et Vespertinas horas solemniter cum cantu persolventes; et Celebrans, Sacri Ministri, aliique nec assistentia indigent, nec directione. Quod autem non exprimit *Caeremoniale*, et forte obscurum est *in praefato Decreto*, declaratur per alia Sac. Congregationis Responsa, praesertim *in Patavina, et Viterbien.*

(4) Plura occurrunt in hoc dubio notanda. Regula generalis est, quod in die Commemorationis omnium Fidelium defunctorum fieri possit Officium de Festo Rit. dup. min. vel occurrente, vel etiam translato, cum omnibus tamen Missis privatis *de Requie.* Ita respondit S. R. C. in una *Urbis, in Curien., et in Einsidlen.* Et iure id quidem; nam Commemoratio omnium Fidelium Defunctorum proprie non est Officium diei, sed potius quid superadditum Officio diei: quomobrem si aliud non occurrat Festum rit. dup., ea die fit de Octava omnium Sanctorum. Cur igitur non poterit de dup. min. vel occurrente, vel translato? Ne quis tamen secum reputet S. C. in aliam quandoque abiisse sententiam, cum de occurrente fieri posse negaverit, quod dicendum erit potiori iure de translato. Non enim primam repudiavit sententiam, quae firma manet, sed prae oculis habuit casuum diversitates,

Caeremoniarum Magistro ab Episcopo electo in his, quae Divinum Cultum respiciunt, vel potius considerari debeat tanquam Capitularium famulus? (1)

et peculiare circumstantias, quae concurrebant: ideoque iuxta eorundem casuum, et circumstantiarum varietatem, respondens, non declinavit a regula, sed limitationem posuit. Translationem Festi dup. min. occurrentis fieri debere respondit tam in *Viterbien. 5. Octobr. 1709.* quam in *Brixinen. 11. Julii 1716.*, sed in utroque casu res erat de Festis, quae, etiamsi essent rit. dup. min., nihilominus magnam habebant extrinsecam solemnitatem. In *Viterbien.* agebatur de Festo *Sanctorum Martyrum Valentini, et Hilarii, quorum corpora in Ecclesia Cathedrali asservantur, magna populi devotione, et concursu*: tantaque erat Festi celebritas, ut dubitatum fuerit, quod esset de praecepto servandum: merito igitur responsum: *transferendum esse Officium Sanctorum MM.* adiecta conditione, *dummodo Festum non sit de praecepto*; nam si fuisset de praecepto, fuisset etiam de eo faciendum, translata ad aliam diem commemoratione Fidelium defunctorum, uti fit quando haec occurrunt cum Dominica. In *Brixinen.* res erat de *S. Pirmino Episcopo*, cuius Festum transferendum dixit Sac. Congreg., non quia insignes Reliquiae asservabantur in Ecclesia Societatis Iesu Oeniponti, ut putat *Meratus ad Gavantum part. 1. tit. 5. num. 10.*, et in *Indiculo Decretorum num. 631.*, sed potius ob extrinsecum apparatus, populique frequentiam, de qua *Pittonius in Opusc. de Commemorat. omn. Fidelium defunctor. §. 2. num. 12.* ubi ait. *Ego enim, qui semel, atque iterum fui Oeniponti, rationem translationis esse puto, quia S. Pirminus est in magna veneratione apud populum illum, et in eius Festo, ut ibi audivi, est copiosus concursus, et adornatur Ecclesia pulcherrimo apparatu. Ad quid ergo pompa cum luctu, ad quid luctus cum pompis?* Sed et aliud Decretum est, quod pariter adversari regulae generali specietenus videtur. Petebat editor Calendarii Ord. Min. Obser. Reformat. S. Francisci: *An quando habentur tria Officia translata, unum classicum, alterum dup. mai., et tertium dup. min. quodnam ex his reponi debeat in die Commemorat. omn. defunct.: vel potius faciendum sit de Octav. omn. Sanctor.?* Cui Sac. Congr. sub die 27. Martii 1779. absolute respondit: *nullum ex translatis esse admittendum.* Huiusmodi responso nonnulli innixi putant Sac. Congr., prima repudiata sententia, in aliam longe diversam abiisse, et eiusdem Decreti, utpote posterioris dispositionem omnino esse servandam, etiam in occurrentia, vel translatione Festi ritu dup. min. Sed oppido falluntur, qui ita opinantur; etenim, firma manente regula, de qua in superioribus Decretis, non secus proposito dubio erat respondendum. Siquidem provisum fuerat occurrentiae, vel translationi Festi dumtaxat rit. dup. min. per annum, et ad hunc solummodo casum coaretatur facultas, quin extendi debeat, aut possit ad solemniora; quamobrem excipiuntur etiam duplicia minora, si fiant cum extrinseco apparatu, Populique frequentia, ut palam fit ex laudatis Decretis in *Viterbien. et Brixinen.* Enimvero, occurrente translatione plurium duplicium, cum servandus sit ordo a Rubricis praescriptus, et in repositione, maioris ritus habenda ratio; cumque non decent cum Missis *de Requie* Festum peragere rit. dup. mai. aut primae, et 2. Class., quae, ut plurimum, etiam extrinsecam habent celebritatem; neque iis anteferri liceat in repositione Festum rit. inferioris, secus ac iubent Rubricae; ideo in hoc casu particulari, similique translatorum concursu, maturo consilio Sac. Congregatio respondit: *Nullum ex translatis esse admittendum.* Videlicet non classicum, nec dup. mai., quia regula coaretatur *ad Festa dumtaxat rit. dup. min.* quae fiunt sine extrinseca solemnitate; non alterum *dup. min.*, quia non licet ordinem Rubricarum invertere, et in repositione Festum ritus inferioris solemniori anteferri. Patet igitur ex posterioribus hisce Decretis haud derogatum fuisse anterioribus, quibus statutum est de dup. min., aut occurrente, aut translato fieri posse in *die Commemorat. omn. defunctorum*, dummodo omnes Missae privatae celebrentur *de Requie.*

(1) Miror alicubi datam occasionem proponendi huiusmodi dubium. Vix enim induci possum, ut credam, aliquem reperiri, qui ita despiciat officium Magistri caeremoniarum, quod sane honorificum est, ut qui ad huiusmodi muneris exercitium assumitur, non secus habendus sit,

12. In praefata Cathedrali tempore Divini Officii exponitur Lignum Sanctae Cruceis, tam in Festo Inventionis, quam in altero Exaltationis. In Festo Inventionis celebrat Canonicus, et cum illo populo Benedictionem impertit antequam reponatur: in secundo, quia celebrat Beneficiatus sine ulla populi benedictione transfertur per Sacristam in suum repositum: Quaeritur: an haec distinctio attendenda sit, vel potius populus sit benedicendus etiam in Festo Exaltationis, in quo non celebrat Canonicus, sed Beneficiatus? (1)

13. In eadem Cathedrali singulis annis cele-

bratur Anniversarium pro anima . . . Summi Pontificis; in hoc Anniversario ad tumulum exponuntur Insignia rubri coloris auro intexta, sicuti Triregnum, Casula, Stola etc. Ulterius pro eodem Anniversario dicitur Invitatorium, unum Nocturnum, ut in secundis Feriis tempore Adventus, et Quadragesimae: ac tandem cantatur Missa tertia in ordine cum Oratione: *Deus indulgentiarum Domine etc.* Quaeritur 1. utrum haec Insignia rubri coloris apponi possint? 2. an in casu dicendi sint tres Nocturni, et Antiphonae sint duplicandae? 3. an dicta Missa et Oratio legi possit. (2)

ae si esset Capitularium famulus! Is namque ille est, qui sacras dirigit actiones, et vigil adest, ut Ecclesiae leges quoad ritus, et caeremonias adamussim serventur. Quamobrem omnes, etsi gradu longe maiores, in iis tamen quae ad Divinum Cultum pertinent, ei obtemperare tenentur. Ita iubet Caeremoniale Episcoporum. lib. I. cap. 5. num. 5. *Episcopi curae erit omnes tam Canonicos, quam alios de Choro praemonere, ut ipsis Caeremoniarum, in his, quae ad Divinum Cultum spectant, sine contradictione obediant; nec tantum eorum verbis acquiescant, sed ut oculos in ipsos convertentes observent; et illico illius nutu, aut levi aliquo signo, vel intuitu quod agendum sit significantibus, statim pareant.* Et S. C. in *Monopolitana* 17. Iulii 1734. respondit: *Omnes capitulares teneri obedire Magistro caerem. ab Episcopo electo, quoad ea, quae Divinum Cultum concernunt sub poena arbitrio Episcopi.* Atque adeo verum est, quod Magistri caeremoniarum officium honorabilioribus adnumeratur, ut ead. S. C. responderit: haud repugnare, quin ad illud exercendum assumatur Canonicus Cathedralis. Ita in *Licien.* 10. *Januarii* 1693. Quo iure igitur dicendus Capitularium famulus?

(1) Etsi nulla sit Rubrica, quae praecipiat populo impertiendam esse benedictionem cum vivificae Crucis Reliquia post eiusdem ostensionem, aut expositionem: mos tamen invaluit, ut id fiat. Dum in Basilica Vaticana ex alto podio *Cruz, Lancea, Sudarium* statis diebus, vel aliis datis occasionibus, solemniter ostenduntur, haud reconduntur in custodia, nisi prius, aut Episcopus, aut Canonicus Sacerdos cum iisdem confluenti populo benedixerit. Quod etiam accidit in aliis insignioribus Urbis Basilicis, in quibus populo ostenduntur Sacra Lysana, si aliqua adsit Reliquia Redemptoris Nostri Iesu Christi Sanguine, contactuque consecrata. Quid si res sit de Expositionibus, aut Processionibus, in quibus eadem SSmae Crucis Reliquia circumfertur? Sacrae huius Congregationis habemus responsum de benedictione populo cum eadem elargienda. Siquidem rogata: *An quando, post aliquam sacrae Crucis Expositionem, vel Processionem reponitur, benedicendus sit populus cum ipsa, ut nonnulli in hac provincia practicant, licet huiusmodi benedictio saltem relate ad Processionem, teste Tonellio S. Rit. lib. 3. cap. 2. §. 4. num. 6. nullibi praescribatur?* In *Brixien. sub die 15. Septembris* 1736. respondit: *Affirmative.* Quod sane responsum, cum positivum sit, firmat regulam, quod danda sit cum Crucis vexillo benedictio post eiusdem Processionem, et Expositionem. Id quod magis declaratur ex diversa formula, qua usa est eadem S. C. relate ad Reliquias in genere. In *Albinganen.* die 24. Iulii 1683. ad dubium: *Utrum post Processionem Reliquiarum impertiri populo debeat benedictio cum Reliquiis?* haud positive respondit, sed fieri posse censuit: *Posse, nullam tamen adesse obligationem.* Magnum quippe intercedit discrimen inter Reliquias Sanctorum, et instrumenta Passionis D. N. I. C. Cum igitur in Cathedrali, de qua agitur, in Festo tam Inventionis, quam Exaltationis SSmae Crucis sacra exponatur Reliquia, populus cum ea benedicendus erit ante repositionem, vel Canonicus sit qui celebrat, vel Beneficiatus. Non enim benedictio pendet a dignitate personae celebrantis, sed impertienda est ratione qualitatis Reliquiae.

(2) Dubium hoc tres continet partes. *Prima est*, de signis apponi solitis supra tumulum, vel castrum doloris: *Secunda*, circa Officium in Anniversario Summi Pontificis celebrandum versatur:

## DUBIA ADDITIONALIA.

Sacramentorum tam intra, quam extra Cathedralem Ecclesiam teneantur deponere Cappam, at-

## 1. An Canonici Cathedralis in administratione

*Tertia* est quoad Orationem, cum in Missa, tum in Officio in eodem Anniversario recitandam. Novum illud est, quod principio quaeritur: quis enim est, qui nesciat communem esse Ecclesiarum morem, supra castrum doloris in Anniversariis, vel nullum signum apponere, vel illud dumtaxat, quod designet qualitatem personae, cuius funebris memoria fit? Ideo, etiamsi Anniversaria celebrentur pro Animabus Summorum Pontificum, Cardinalium, Episcoporum, Sacerdotum, satis est *Triregnum, Mitram, Biretum rubrum, aut nigrum, nigri, aut violacei coloris Stola* imponere, ad distinguendum personae diversam dignitatem, et characterem. Dum igitur Anniversaria dies agitur alterius ex Summis Pontificibus, a more recedendum non est, neque apponendam Casulam cum Stola, quippe *Triregnum* satis superque est ad significandam supremam Personae, pro cuius anima funebre Officium peragitur, dignitatem. Quod si nec Casula, nec Stola tumulo apponenda sunt, frustra de colore disquirem. Insignia huiusmodi rubri coloris ea in Cathedrali adhiberi solent, forte quia Pontifex, dum exequiis interest, rubro utitur Pluviali, eiusdemque coloris Casula defuncti cadaver induitur: sed haec consuetudo Pontificiae Cappellae singularis, et peculiaris est in aliquibus dumtaxat functionibus, quae tamen antiquis ritibus nequit adnumerari, sed postremis saeculis inducta est; veluti demonstrat *Dominicus Giorgi* in erudito opusculo *Degli abiti sacri del Sommo Pontefice paonazzi, e negri*: Numquid autem quod proprium, et peculiare est Pontificiae Cappellae, extendere licet ad Insignia castro doloris imponenda, dum alicuius Summi Pontificis Anniversaria dies funebri pompa recolitur?